
UCHWAŁA NR LXIX/675/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie geodezyjnym 0014 Bobowicko na działkach o numerach 
ewidencyjnych 317/59 oraz 317/62 – „Osiedle Bronkowo”. 

§ 2. Szczegółowe położenie osiedla wymienionego §1 uchwały przedstawia mapka ewidencyjna stanowiąca 
załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E45232F-267C-4962-B9AD-12FF2365AABB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/675/23

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 25 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E45232F-267C-4962-B9AD-12FF2365AABB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




